PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ: 05.149.091/0001-45

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao Art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e necessários efeitos

jurídicos, RATIFICO a decisão de Dispensa de licitação, para a locação de imóvel para

funcionamento da Unidade de Saúde da Família do Inussum, com contratação do Senhor

REDSON ROGERIO MOURA GONÇALVES, CPF nº 565.066.512-53, pelo valor mensal

R$ 1.500.00 (mil e quinhentos reais) mensais, totalizando o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil

reais), pelo período de 12 (doze) meses.

Publique-se, registra-se, cumpra-se.

Capanema – PA, 28 de Fevereiro de 2020.

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2020-02-28T14:37:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220
	I am the author of this document